
Manifestazione
21/04/13
RAVELLO di PARABIAGO

Classifiche individuali28° TROFEO 
REGIONALE ATLETICA 

SU PISTA

800 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PRESTIPINO MADDALENA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 08/04/97 3002'26''60 B1:1MI

2 GHIDINI MARA U.S.O. CASTEGNATO 28/11/97 2702'34''20 B1:2BS

3 MORELLI SANDY ASD ATL. RAVELLO 29/03/96 2502'36''50 B1:3MI

4 GRIONI ALICE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 05/04/97 2402'37''60 B1:4LO

5 TAGLIABUE BEATRICE O.S.G. GUANZATE 13/12/96 2302'46''50 B1:5CO

6 GUERINI GIULIETTA ATLETICA EDEN 77 04/10/97 2202'51''50 B1:6VC

7 PAPETTI GIULIA ATL. MELEGNANO 16/06/97 2102'52''20 B1:7LO

8 ALBERTI IRENE CENTRO SCHUSTER 19/06/96 2002'57''50 B1:8MI

9 ARANCI ILARIA ATL. CASSANO D'ADDA 23/05/96 1903'02''90 B1:9MI

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOSELLI MATTEO O.S.G. GUANZATE 23/03/97 3002'06''20 B1:1CO

2 FERRARI PIERRE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/01/96 2702'07''60 B1:2LO

3 RUBULOTTA ANDREA GIUSEP ASD ATL. RAVELLO 18/03/97 2502'11''90 B1:3MI

4 MUSATI GABRIELE POL. ORATORIO PUSIANO 29/03/96 2402'16''30 B1:4LC

5 ZULFIJA BESAR ATLETICA EDEN 77 07/08/96 2302'16''80 B1:5VC

6 BELLICO LUCA POL. AMICIZIA CAORSO 15/04/96 2202'17''30 B1:6LO

7 RITAROSSI ANTON MARZIO G.S. DREZZO 76 05/06/97 2102'18''40 B1:7CO

8 DOSI KAIQUE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 01/01/97 2002'19''10 B1:8MI

9 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 14/07/97 1902'23''70 B1:9LC

10 SANNINO RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 30/01/97 1802'27''10 B1:10MI

11 BERGAMASCHI ANDREA G.S. AVIS ISORELLA 10/09/97 1702'31''90 B1:11BS

12 MARCHINI RICCARDO G.S. DREZZO 76 11/12/96 1602'32''90 B1:12CO

13 PIZZAGALLI NICOLO' G.S. VILLAGUARDIA 02/07/96 1502'33''50 B1:13CO

14 ZACCARIA EL YOUSFI G.S. AVIS ISORELLA 17/02/97 1402'36''00 B1:14BS

15 LONGONI MICHELE ASD ATL. RAVELLO 08/10/96 1302'49''10 B1:15MI

16 BAIONI LUCA U.S. CAPRALBESE 01/01/97 1202'55''10 B1:16CM

17 BONOMINI PAOLO ATLETICA EDEN 77 11/06/97 1102'59''10 B1:17VC

18 PORRINI ALESSANDRO G.S. AVIS ISORELLA 18/12/96 1003'10''40 B1:18BS

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPADONI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 16/01/95 3002'39''60 B1:1MI

2 COMINELLI CAROLINA ATLETICA EDEN 77 10/10/94 2702'42''20 B1:2VC

3 CALASTRI ELISA POL. ORATORIO PUSIANO 02/11/94 2503'20''40 B1:3LC
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4 SALA FEDERICA G.S. VILLAGUARDIA 10/04/94 2403'47''70 B1:4CO

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ABATE STEFANO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 21/05/95 3002'09''70 B1:1SO

2 BULANTI FABIO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 30/06/94 2702'10''60 B1:2SO

3 SPEZIALE DAVIDE G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 16/08/95 2502'13''80 B1:3SO

4 RONCORONI STEFANO U.S. ALBATESE 27/04/94 2402'16''70 B1:4CO

5 LOMBARDI PAOLO ATL. MELEGNANO 05/12/94 2302'17''10 B1:5LO

6 ZULFIJA ENES ATLETICA EDEN 77 28/12/94 2202'20''80 B1:6VC

7 RADICE DAVIDE G.S. VILLAGUARDIA 05/03/95 2102'37''30 B1:7CO

8 POZZA MAURO G.S. AVIS ISORELLA 03/09/95 2002'38''10 B1:8BS

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOERCI LINDA CENTRO SCHUSTER 02/11/93 3002'36''60 B1:1MI

2 FRAZZEI LIDIA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 07/11/90 2702'43''40 B1:2LO

3 VICINANZA CECILIA CENTRO SCHUSTER 18/08/93 2502'44''60 B1:3MI

4 RIPAMONTI CHIARA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/87 2402'49''60 B1:4CO

5 PAPETTI PAOLA ATL. MELEGNANO 14/04/93 2302'54''50 B1:5LO

6 SELICORNI MARTA G.S. DREZZO 76 16/05/93 2203'09''10 B1:6CO

7 SALA TATIANA G.S. VILLAGUARDIA 30/10/92 2103'11''60 B1:7CO

8 GUGLIELMETTI SABRINA G.S. DREZZO 76 06/10/88 2003'19''30 B1:8CO

9 ANTELMI FEDERICA POL. AMICIZIA CAORSO 04/05/90 1903'58''70 B1:9LO

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FRANZI MATTEO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 19/03/89 3002'00''00 B1:1SO

2 MAESTRELLI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 24/09/91 2702'07''20 B1:2MI

3 FABRIZIO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/02/90 2502'12''40 B1:3MI

4 MAGNONI MICHELE CENTRO SCHUSTER 09/11/93 2402'16''40 B1:4MI

5 GIRARDI DAVID O.S.G. GUANZATE 20/07/93 2302'18''90 B1:5CO

6 PIOVANI PAOLO U.S.O. CASTEGNATO 23/09/82 2202'23''50 B1:6BS

7 CORMIO STEFANO CENTRO SCHUSTER 26/09/90 2102'29''80 B1:7MI

8 FAVARO FEDERICO ASD ATL. RAVELLO 17/05/83 2002'30''30 B1:8MI

9 CECCON SIMONE O.S.G. GUANZATE 08/07/83 1902'37''20 B1:9CO

10 ROVELLINI ALESSIO ASD ATL. RAVELLO 20/10/81 1802'39''00 B1:10MI

11 VERCESI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 17/08/81 1702'44''50 B1:11MI

12 CORNALBA GIANLUCA U.S. CAPRALBESE 01/01/81 1602'59''00 B1:12CM

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZUGNONI CINZIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 09/03/70 3002'27''40 B1:1SO

2 ARCURI ALESSANDRA POL. ORATORIO PUSIANO 16/11/75 2702'30''60 B1:2LC

3 LOMBARDI MARIA ROSALIA ASD ATL. RAVELLO 23/01/69 2502'46''00 B1:3MI
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4 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/74 2404'43''70 B1:4CO

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 KOVALIK VOLODYMYR B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/01/76 3002'00''60 B1:1LO

2 BORSA ROBERTO ATL. CASSANO D'ADDA 14/10/70 2702'23''50 B1:2MI

3 MILANESI FRANCESCO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 16/10/68 2502'37''10 B1:3LO

4 BARBARO LUIGI G.S. VILLAGUARDIA 01/01/70 2402'43''20 B1:4CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GENSI GIUSY ASD ATL. RAVELLO 29/10/66 3002'39''70 B1:1MI

2 CARDOSO LOPEZ DONZILIA POL. ORATORIO PUSIANO 16/09/61 2703'01''20 B1:2LC

3 CAVESTRO LUISA ASD ATL. RAVELLO 01/01/67 2503'13''20 B1:3MI

4 ROSSI LAVINIA ASD ATL. RAVELLO 12/10/66 2403'18''40 B1:4MI

5 REYES RODRIGUEZ BERTHA I CENTRO SCHUSTER 30/01/67 2303'34''30 B1:5MI

6 PETRACCHI RITA CENTRO SCHUSTER 20/06/60 2203'36''30 B1:6MI

7 GUGLIELMETTI CRISTINA G.S. DREZZO 76 22/02/67 2103'49''40 B1:7CO

8 AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/03/61 2003'51''20 B1:8LO

9 ROMANO' NICOLETTA GIANNA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/09/67 1904'23''20 B1:9MI

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARI MIRCO POL. ORATORIO PUSIANO 26/06/62 3002'21''90 B1:1LC

2 SANTAMBROGIO MASSIMO ASD ATL. RAVELLO 12/04/63 2702'28''10 B1:2MI

3 PATTANO PAOLO ASD ATL. RAVELLO 20/06/67 2502'28''80 B1:3MI

4 FORLANI MASSIMO POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/65 2402'31''80 B1:4LO

5 TODESCHINI CORRADO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 06/06/66 2302'34''70 B1:5MI

6 SOZZI CARLO ASD ATL. RAVELLO 31/12/67 2202'39''00 B1:6MI

7 CAPUTO FRANCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/08/62 2102'55''60 B1:7MI

8 BELLICO ANDREA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/59 2003'09''90 B1:8LO

9 IPPOLITO ALFIO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/64 1903'13''20 B1:9LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUSMEROLI ELIDE G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 11/10/56 3003'11''70 B1:1SO

2 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/55 2703'24''70 B1:2LC

3 ALTIERI RITA G.S. BERNATESE 01/01/51 2503'32''70 B1:3CO

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAMPINI LUIGI G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 01/01/52 3002'35''30 B1:1SO

2 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/51 2702'38''00 B1:2CO

3 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 01/01/56 2502'55''70 B1:3CO
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4 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/50 2403'37''20 B1:4LC

5000 M

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CALSANA MATTIA CENTRO SCHUSTER 01/03/79 3017'14''80 B1:1MI

2 BIGNAMINI RICCARDO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 13/04/88 2719'09''60 B1:2LO

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TOSI RENATO G.S. AVIS ISORELLA 10/10/76 3016'01''90 B1:1BS

2 CALSANA FERRUCCIO CENTRO SCHUSTER 20/05/69 2717'29''60 B1:2MI

3 ARENARE DAVIDE POL. ORATORIO PUSIANO 05/05/74 2517'31''90 B1:3LC

4 CAVADINI MATTEO U.S. ALBATESE 19/12/68 2417'59''70 B1:4CO

5 TOSARINI ALBERTO G.P. SANTI NUOVA OLONIO 04/06/69 2318'26''50 B1:5SO

6 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/68 2218'29''20 B1:6CO

7 SALA MORIS OXIGEN TRIATHLON 15/03/73 18'36''90 FG - B1:7SO

8 ZENABONI MASSIMO ASD ATL. RAVELLO 19/05/72 2118'47''30 B1:8MI

9 VITALI ALESSANDRO POL. BELLANO 03/02/70 2019'35''40 B1:9LC

10 COTTI PICCINELLI DENIS ATLETICA EDEN 77 29/11/74 1919'42''20 B1:10VC

11 POZZI CRISTIANO TOMMY SPORT 22/01/71 19'53''10 FG - B1:11CO

12 LORENZETTI CRISTIANO ATLETICA TAVAZZANO 28/06/77 1820'00''20 B1:12LO

13 ALLIEVI ALESSIO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 08/05/71 1720'02''30 B1:13MI

14 BUSATTO AMEDEO O.S.G. GUANZATE 30/08/71 1620'23''20 B1:14CO

15 CASSELLA PASQUALE U.S. ALBATESE 02/03/70 1521'42''30 B1:15CO

16 DAL CERO SIMONE G.S. VILLAGUARDIA 15/03/69 1424'06''30 B1:16CO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZORLONI ANGELO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 02/07/63 3018'30''60 B1:1MI

2 FOSSATI CARLO ASD MEZZEGRA 20/07/63 2718'38''10 B1:2CO

3 GALLANI ROBERTO ASD ATL. RAVELLO 10/10/60 2518'55''00 B1:3MI

4 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/64 2418'56''70 B1:4CO

5 ZANONI MARCO ATL. CASSANO D'ADDA 26/08/64 2318'57''60 B1:5MI

6 MARELLA PAOLO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 26/06/62 2219'00''40 B1:6MI

7 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/65 2119'07''10 B1:7LC

8 MAGNONI MAURO CENTRO SCHUSTER 09/06/63 2019'23''70 B1:8MI

9 BARTOLI MASSIMO ASD ATL. RAVELLO 20/04/67 1919'37''90 B1:9MI

10 GHIDINI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 20/11/65 1819'49''20 B1:10BS

11 AZZONI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 14/07/65 1720'28''50 B1:11CO

12 CHIAUZZI CIRO G.S. DREZZO 76 09/10/66 1620'53''10 B1:12CO

13 ZAPPA ROBERTO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 25/08/67 1521'45''10 B1:13MI

14 GALLI MAURIZIO G.S. DREZZO 76 02/12/62 1422'53''40 B1:14CO

15 GUIDA GIOVANNI O.S.G. GUANZATE 22/08/67 1322'54''50 B1:15CO
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16 BRAMBILLA PASQUALE ATL. CASSANO D'ADDA 11/03/62 1222'58''00 B1:16MI

17 CREMASCHI MARCO CENTRO SCHUSTER 01/01/59 1123'19''80 B1:17MI

18 TALLARINI IVANO ASD ATL. RAVELLO 16/09/60 1023'57''30 B1:18MI

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PARRAVICINI TIZIANO A.S. CANTURINA S. MARCO 26/05/55 3019'14''30 B1:1CO

2 ARIAZZI ENNIO U.S. ALBATESE 02/06/52 2720'45''90 B1:2CO

3 COLAVECCHIO GIUSEPPE ASD ATL. RAVELLO 02/04/54 2521'40''70 B1:3MI

SALTO IN LUNGO

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARTINELLI EMMA G.S. BERNATESE 11/02/04 30CO 1,53

2 TETTAMANTI BEATRICE G.S. DREZZO 76 05/08/04 27CO 1,51

3 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/05 25LC 1,48

4 BUSATTO MARTA O.S.G. GUANZATE 04/09/04 24CO 1,36

5 MAZZOLA AZZURRA ATL. CASSANO D'ADDA 10/01/04 23MI 1,30

6 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/09/04 22MI 1,26

7 HASMADHI LUSSI G.S. DREZZO 76 22/07/04 21CO 1,26

8 RUSCIO SARA ATL. CASSANO D'ADDA 16/05/04 FGMI 1,24

9 SOLERO MARIA CENTRO SCHUSTER 04/04/05 20MI 1,20

10 HAKLA SARA G.S. DREZZO 76 09/05/04 19CO 1,20

11 MACRI STEFANIA ATL. CASSANO D'ADDA 22/03/04 FGMI 1,20

12 BOTTAZZI IRENE U.S. ALBATESE 21/04/04 18CO 1,03

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GATTI GIACOMO U.S. ALBATESE 23/03/04 30CO 1,62

2 VALENTI GIOVANNI U.S.O. CASTEGNATO 01/01/04 27BS 1,57

3 ALBERTINI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/04 25BS 1,53

4 MAININI MATTIA U.S. ALBATESE 28/01/04 24CO 1,50

5 BILOTTI GIUSEPPE ATLETICA  PIEVESE 01/01/04 23LO 1,46

6 GIACONIA MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 11/02/05 22BS 1,39

7 MESSINA ANDREA U.S. ALBATESE 01/01/05 21CO 1,36

8 MURTAS ALESSANDRO U.S. CAPRALBESE 15/06/04 20CM 1,30

9 MESSINA MATTEO U.S. ALBATESE 01/01/05 19CO 1,28

10 TOSON SAMUELE U.S. ALBATESE 23/11/05 18CO 1,15

11 DI PRIMA AMEDEO U.S. ALBATESE 01/01/05 17CO 1,12

12 ZANIBONI LUCA U.S. ALBATESE 24/10/05 16CO 1,09

13 CARDINALE MATTEO U.S. ALBATESE 09/08/04 15CO 1,05
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ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AFFUL SILVIA U.S.O. CASTEGNATO 29/09/02 30BS 3,65

2 POZZI ANDREA CHIARA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/02 27LC 3,55

3 OBIEFUNA ERICA CHIBUNKEM U.S. ALBATESE 21/01/02 25CO 3,46

4 BOLESO CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 08/08/02 24LC 3,39

5 BRICCOLA ELENA G.S. DREZZO 76 28/12/02 23CO 3,38

6 DI FRANCESCO IRENE ASD ATL. RAVELLO 01/07/02 22MI 3,35

7 ALMICI ALEXANDRA U.S.O. CASTEGNATO 12/07/02 21BS 3,31

8 BARBISONI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 02/08/02 20BS 3,30

9 TOSARINI ANNA G.P. SANTI NUOVA OLONIO 04/03/02 19SO 3,22

10 OBIEFUNA SANDRA CHISOM U.S. ALBATESE 26/12/02 18CO 3,20

11 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/03 17LC 3,08

12 MORGANTI GIORGIA ASD MEZZEGRA 09/06/03 16CO 3,04

13 RTOULI INAS G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 28/09/02 15MI 3,02

14 BOSCHETTI VIOLA ASD ATL. RAVELLO 15/03/03 14MI 3,01

15 MORI FRANCESCA CENTRO SCHUSTER 24/04/03 13MI 3,00

16 COLOMBO SOFIA POL. ORATORIO PUSIANO 30/04/02 12LC 3,00

17 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/02 11LC 2,98

18 BRENNA ARIANNA G.S. BERNATESE 08/05/02 10CO 2,97

19 ZODO EMMA CENTRO SCHUSTER 16/05/02 9MI 2,96

20 BANCE SAMIRATOU G.S. BERNATESE 01/01/02 8CO 2,95

21 ROMANO SARA U.S.O. CASTEGNATO 15/01/02 7BS 2,85

22 PANCERA SARA POL. ORATORIO PUSIANO 19/07/03 6LC 2,83

23 ALIBAS SUHEDA G.S. DREZZO 76 15/05/02 5CO 2,83

24 DERYANY NISSIRINE U.S.O. CASTEGNATO 09/11/02 4BS 2,81

25 SALA GIORGIA O.S.G. GUANZATE 10/10/03 3CO 2,80

26 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/02 3LC 2,80

27 PEPPICELLI GIULIA ATLETICA EDEN 77 29/05/03 3VC 2,80

28 CLERIRI GIULIA MAGDALENA U.S. ALBATESE 31/03/03 3CO 2,73

29 GIULIANI CARLOTTA U.S. ALBATESE 10/09/02 3CO 2,71

30 ALBERTINI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/02 3BS 2,70

31 PERINI SOFIA ASD ATL. RAVELLO 13/03/02 3MI 2,67

32 GHIRARDELLI LISA G.S. DREZZO 76 01/03/02 3CO 2,60

33 PARADISO GABRIELLA U.S. ALBATESE 29/11/03 3CO 2,60

34 STAFFILANO CLARA CENTRO SCHUSTER 28/07/03 3MI 2,57

35 MORETTI MEHALA U.S. ALBATESE 02/06/02 3CO 2,57

36 CASSELLA EMMA U.S. ALBATESE 17/12/02 3CO 2,56

37 SOLERO NELLA CENTRO SCHUSTER 01/04/03 3MI 2,49

38 BASSINI ANNA G.S. DREZZO 76 24/03/03 3CO 2,42

39 TOSARINI ALICE G.P. SANTI NUOVA OLONIO 04/12/03 3SO 2,40

40 FOLLARINI GIADA ATL. CASSANO D'ADDA 17/03/03 3MI 2,38

41 HAKLA MAY G.S. DREZZO 76 31/03/02 3CO 2,30

42 BERNARDI ALICE ATLETICA EDEN 77 09/06/03 3VC 2,28

43 BUSETTO CARLOTTA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 09/08/02 3MI 2,27
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44 ZUCCALI ANNA U.S.O. CASTEGNATO 24/09/02 3BS 2,19

45 BENZONI MONICA O.S.G. GUANZATE 04/07/03 3CO 2,15

46 SCHIOPPETTI VIOLA U.S.O. CASTEGNATO 30/10/02 3BS 2,06

47 FILIPPINI CHIARA G.S. BERNATESE 01/01/02 FGCO 2,02

48 CIMNAGHI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 28/06/03 3MI 2,00

49 MALTESE ELISA ASD ATL. RAVELLO 31/03/03 3MI 1,70

50 MUSCIONICO CHIARA U.S. ALBATESE 01/01/02 3CO 1,51

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NEBULONI MIREA ASD ATL. RAVELLO 01/02/01 30MI 3,77

2 REBOLDI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 19/03/00 27BS 3,73

3 MONTORFANO ALICE U.S. ALBATESE 16/01/01 25CO 3,65

4 CASCIO GIULIA U.S. ALBATESE 01/01/00 24CO 3,49

5 TERRENI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 30/11/00 23MI 3,47

6 MULE' SARA ASD ATL. RAVELLO 01/09/00 22MI 3,41

7 ZAMBELLI FEDERICA ATL. MELEGNANO 20/03/01 21LO 3,37

8 BOCCUTTI GIULIA U.S.O. CASTEGNATO 17/08/00 20BS 3,27

9 PECCHENINI LARA ASD ATL. RAVELLO 10/07/00 19MI 3,25

10 COLOMBO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 13/02/00 18MI 3,25

11 AGBONLAHOR JEMINAH U.S.O. CASTEGNATO 01/01/01 17BS 3,09

12 CASTELLI SOFIA ATLETICA EDEN 77 17/03/01 16VC 3,09

13 SILVANI KESIA ASD ATL. RAVELLO 12/08/01 15MI 3,07

14 ALFANO CLAUDIA G.S. AVIS ISORELLA 07/10/00 14BS 3,06

15 GHIDINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 29/04/01 13BS 3,02

16 ESPOSITO GAIA CENTRO SCHUSTER 06/06/01 12MI 3,01

17 CHIODA ALESSIA ASD ATL. RAVELLO 16/02/00 11MI 3,00

18 QUINTANA MATILDE ASD ATL. RAVELLO 19/10/01 10MI 2,95

19 ROLFI TERESA U.S.O. CASTEGNATO 15/02/00 9BS 2,88

20 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/00 8LC 2,88

21 ORBITO JAN NAOMI ASD ATL. RAVELLO 19/01/00 7MI 2,87

22 BONANDI ALICE G.S. AVIS ISORELLA 16/01/00 6BS 2,86

23 ZAMBELLI ELISA ATL. MELEGNANO 20/03/01 5LO 2,83

24 TONOLINI SOFIA ASD ATL. RAVELLO 23/06/01 4MI 2,79

25 PANCALDI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 12/05/01 3MI 2,78

26 REGONASCHI MARGHERITA G.S. AVIS ISORELLA 19/12/01 3BS 2,77

27 CIMILI AURORA CENTRO SCHUSTER 01/11/01 3MI 2,76

28 ROTA MATILDE ATL. CASSANO D'ADDA 26/09/00 3MI 2,75

29 MAGLI ALESSIA G.S. AVIS ISORELLA 28/01/01 3BS 2,70

30 SISTI LINDA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/01 3BS 2,67

31 ZANIBONI GIULIA U.S. ALBATESE 29/01/01 3CO 2,65

32 CASARICO ELISA G.S. BERNATESE 11/07/00 FGCO 2,62

33 TESTORI CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 12/04/00 3LC 2,58

34 MARINI SELENE ATL. CASSANO D'ADDA 29/10/00 3MI 2,56

35 CARACCIOLO FRANCESCA U.S.O. CASTEGNATO 02/02/00 3BS 2,55

36 GUFFANTI CHIARA ALESSIA G.S. BERNATESE 03/09/00 3CO 2,45
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37 CAPRANI MICOL ASD MEZZEGRA 04/09/00 3CO 2,41

38 APOLLONIO SERENA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/07/01 3MI 2,39

39 LEALI CHIARA G.S. AVIS ISORELLA 28/05/01 3BS 2,33

40 TOSI CHIARA G.S. AVIS ISORELLA 21/01/01 3BS 2,31

41 CIMNAGHI MARTINA MARIA ASD ATL. RAVELLO 10/10/01 3MI 2,30

42 GHIRARDELLI TERESA ATLETICA EDEN 77 24/10/01 3VC 2,30

43 MONFRINI VALERIA ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/01 3MI 2,21

44 MOUSSOU YASSMINE ASD ATL. RAVELLO 24/06/01 3MI 2,19

45 POMPEI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 01/06/01 3MI 2,06

PALMIERI ILDE ASD ATL. RAVELLO 09/08/01 NCMI

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PRESTIPINO MADDALENA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 08/04/97 30MI 4,38

2 COLTRO LETIZIA ASD ATL. RAVELLO 24/12/96 27MI 3,90

3 CORDANI SARA ASD ATL. RAVELLO 31/10/96 25MI 3,61

4 TAGLIABUE BEATRICE O.S.G. GUANZATE 13/12/96 24CO 3,56

5 VENEGONI MILENA ASD ATL. RAVELLO 19/11/96 23MI 3,34

6 RATTAZZI ILARIA ASD ATL. RAVELLO 21/07/97 22MI 3,34

7 PAPETTI GIULIA ATL. MELEGNANO 16/06/97 21LO 3,30

8 ZANZOTTERA ELISA ASD ATL. RAVELLO 15/12/96 20MI 3,28

9 GUERINI GIULIETTA ATLETICA EDEN 77 04/10/97 19VC 3,02

10 GRIONI ALICE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 05/04/97 18LO 2,93

11 ORTELLI LINDA POL. BELLANO 17/07/97 17LC 2,83

12 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/97 16LC 2,81

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPADONI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 16/01/95 30MI 3,59

2 ROTA MILENA OMAIRA ASD ATL. RAVELLO 07/03/95 27MI 3,38

3 COMINELLI CAROLINA ATLETICA EDEN 77 10/10/94 25VC 3,04

4 CALASTRI ELISA POL. ORATORIO PUSIANO 02/11/94 24LC 2,22

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONOMINI ELISA ATLETICA EDEN 77 17/09/93 30VC 3,90

2 GNANI SARA ASD ATL. RAVELLO 08/02/93 27MI 3,78

3 COLOMBO CHIARA ASD ATL. RAVELLO 24/04/89 25MI 3,66

4 LEMI BEATRICE MARIA GIULIA CENTRO SCHUSTER 05/07/93 24MI 3,35

SALTO IN ALTO

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 BIONDI FILIPPO U.S.O. CASTEGNATO 30/01/02 30BS 1,23

1 PINI RICCARDO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/02 30LC 1,23

3 BUZZELLA STEFANO POL. BELLANO 07/01/02 25LC 1,20

4 RICETTI DIEGO U.S. ALBATESE 23/01/02 24CO 1,15

5 ROSSI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 16/02/02 23MI 1,15

6 SILVESTRE EMANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/03 22MI 1,10

7 FEDERICI MATTEO ATLETICA EDEN 77 30/09/03 21VC 1,05

7 GIUDICI LORENZO POL. ORATORIO PUSIANO 16/02/02 21LC 1,05

7 GERNA ALESSANDRO U.S. ALBATESE 02/05/02 21CO 1,05

7 GRECCHI JACOPO G.S. BERNATESE 10/03/03 21CO 1,05

11 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/02 17LC 1,05

12 LUCCA SURESH U.S. ALBATESE 02/06/02 16CO 1,05

13 BARNI STEFANO U.S. ALBATESE 21/03/02 15CO 1,05

13 MARINI ALESSIO POL. ORATORIO PUSIANO 10/11/02 15LC 1,05

15 POLI SIMONE CENTRO SCHUSTER 22/01/02 13MI 1,05

16 ORIGONI LUCA O.S.G. GUANZATE 03/01/03 12CO 1,00

16 RASCHIANI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 17/10/02 12MI 1,00

18 FERRARI THOMAS B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/01/02 10LO 1,00

18 POZZI GIORGIO O.S.G. GUANZATE 23/02/03 10CO 1,00

20 MAZZOLA FILIPPO ATL. CASSANO D'ADDA 02/11/03 8MI 1,00

21 BOTTAZZI IVAN GREGORY U.S. ALBATESE 08/11/02 7CO ,95

22 ARENARE GABRIEL POL. ORATORIO PUSIANO 15/10/02 6LC ,95

22 ZAMPOL VERZO SIMONE O.S.G. GUANZATE 17/08/03 6CO ,95

22 POZZI DEVIS LUCA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/02 6LC ,95

22 MULE' LUCA ASD ATL. RAVELLO 12/05/03 6MI ,95

26 BOSELLI FRANCESCO O.S.G. GUANZATE 07/09/02 3CO ,90

27 MARAZZINI MATTEO ASD ATL. RAVELLO 17/06/03 3MI ,90

28 RELLA RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 28/09/03 3MI ,90

29 GUERINI PIETRO ATLETICA EDEN 77 31/08/03 3VC ,85

29 DOMENIGHINI ROCCO ATLETICA EDEN 77 01/01/03 3VC ,85

ZORLONI LUCA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 09/08/02 NCMI

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOTTA ANDREA ATL. CASSANO D'ADDA 28/08/99 30MI 1,64

1 PAGANINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/03/99 27MI 1,64

3 TALLARINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/05/98 25MI 1,60

4 VALENTI ALBERTO U.S.O. CASTEGNATO 01/09/98 24BS 1,56

5 PEZZINI EMANUELE G.S. VALGEROLA 19/04/98 23SO 1,53

6 PINCIROLI MARCO ASD ATL. RAVELLO 21/04/99 22MI 1,53

7 BOERCI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 13/05/98 21MI 1,50

8 CHIAROLINI SIMONE ATLETICA EDEN 77 19/09/98 20VC 1,50

9 MASSOLI CRISTIAN ATLETICA EDEN 77 04/03/98 19VC 1,45

10 RAFRAF FAROUK U.S. ALBATESE 20/04/98 18CO 1,40

10 ZECCHETTO ALBERTO CENTRO SCHUSTER 07/09/99 18MI 1,40

12 MORELLI LORENZO ATL. CASSANO D'ADDA 11/12/99 16MI 1,40
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13 TONETTI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 01/01/99 15CM 1,40

14 MAFFI SIMONE U.S.O. CASTEGNATO 31/07/99 14BS 1,40

15 ORIZIO MATTEO U.S.O. CASTEGNATO 30/12/98 13BS 1,35

16 PALMIERI FRANCESCO CENTRO SCHUSTER 04/01/99 12MI 1,35

17 PAGANINI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 25/02/99 11MI 1,25

17 BIONDI ANDREA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 11BS 1,25

19 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/99 9LC 1,25

20 SAHAGUN CRISTOPHER DYLA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/98 8CO 1,25

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZASSO DARIO ATL. CASSANO D'ADDA 19/03/94 30MI 1,80

2 PRIFTI KRISTIANO ASD ATL. RAVELLO 19/07/94 27MI 1,60

3 ABATE STEFANO G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 21/05/95 25SO 1,40

4 CHIARI MIRKO U.S.O. CASTEGNATO 18/08/95 24BS 1,30

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAIROLI SIMONE G.S. BERNATESE 13/01/90 30CO 1,90

2 FERRARIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 11/04/89 27MI 1,50

3 PIAZZI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 01/01/91 25MI 1,50

4 FABRIZIO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/02/90 24MI 1,50

5 SANTAMBROGIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 04/07/93 23MI 1,50

6 GIROTTI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 22/06/92 22MI 1,40

DE LORENZI MATTEO CENTRO SCHUSTER 19/06/93 NCMI

GIAVELLOTTO

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZANZOTTERA ELISA ASD ATL. RAVELLO 15/12/96 30MI 32,37

2 GHIDINI MARA U.S.O. CASTEGNATO 28/11/97 27BS 19,81

3 ALBERTI IRENE CENTRO SCHUSTER 19/06/96 25MI 19,39

4 SCHIOPPETTI SIMONA U.S.O. CASTEGNATO 24/01/97 24BS 18,72

5 ORTELLI LINDA POL. BELLANO 17/07/97 23LC 17,72

6 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/97 22LC 17,14

7 GAMBA MARTINA O.S.G. GUANZATE 02/01/96 21CO 17,09

8 OGLIARI GLORIA U.S. CAPRALBESE 16/03/97 20CM 16,37

9 CORDANI SARA ASD ATL. RAVELLO 31/10/96 19MI 16,24

10 VENEGONI MILENA ASD ATL. RAVELLO 19/11/96 18MI 14,18

11 MORELLI SANDY ASD ATL. RAVELLO 29/03/96 17MI 12,13

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 ZAGGIA SILVIA ATL. MELEGNANO 23/04/94 30LO 17,91

2 FOLETTI TALIA U.S.O. CASTEGNATO 06/08/95 27BS 13,74

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GNANI SARA ASD ATL. RAVELLO 08/02/93 30MI 27,11

2 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 01/01/91 27LC 22,12

3 LAI ALESSANDRA U.S. ALBATESE 02/07/84 25CO 20,70

4 BOERCI LINDA CENTRO SCHUSTER 02/11/93 24MI 20,60

5 BERTIN GIULIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 23/11/93 23MI 20,31

6 RIPAMONTI CHIARA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/87 22CO 17,53

7 COLOMBO CHIARA ASD ATL. RAVELLO 24/04/89 21MI 16,85

8 VICINANZA CECILIA CENTRO SCHUSTER 18/08/93 20MI 13,76

9 BONOMINI ELISA ATLETICA EDEN 77 17/09/93 19VC 13,06

10 FAINI AGNESE O.S.G. GUANZATE 04/07/90 18CO 12,69

11 PAPETTI PAOLA ATL. MELEGNANO 14/04/93 17LO 11,75

12 ANTELMI FEDERICA POL. AMICIZIA CAORSO 04/05/90 16LO 9,18

13 SFRECOLA MARILENA ASD ATL. RAVELLO 24/12/90 15MI 7,43

14 SALA TATIANA G.S. VILLAGUARDIA 30/10/92 14CO 6,85

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LO RE MARINA ASD ATL. RAVELLO 29/08/68 30MI 21,71

2 TOSELLI ANNA SILVIA U.S.O. CASTEGNATO 12/04/72 27BS 20,57

3 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/68 25LC 19,41

4 RIGHI CECILIA G.S. AVIS ISORELLA 09/11/73 24BS 18,99

5 FENOTTI LAURA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 24/01/68 23MI 14,65

6 AGOSTI GIOVANNA U.S.O. CASTEGNATO 17/03/69 22BS 14,19

7 LOMBARDI MARIA ROSALIA ASD ATL. RAVELLO 23/01/69 21MI 12,87

8 ARCURI ALESSANDRA POL. ORATORIO PUSIANO 16/11/75 20LC 12,77

9 CEPPI DEBORA POL. BELLANO 28/08/70 19LC 12,16

10 BONOMELLI GIULIA U.S.O. CASTEGNATO 12/04/69 18BS 10,97

11 GERNA CRISTINA U.S. ALBATESE 07/11/73 17CO 10,64

12 ZUGNONI CINZIA G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 09/03/70 16SO 9,73

13 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/74 15CO 9,26

14 PEZZINI TIZIANA U.S.O. CASTEGNATO 02/06/76 14BS 8,07

15 CROSIO VALERIA CENTRO SCHUSTER 25/07/76 13MI 7,62

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RUSCONI NICOLETTA POL. ORATORIO PUSIANO 14/08/67 30LC 17,12

2 QUARESMINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 30/08/67 27BS 16,13

3 TRENTO ELISABETTA ASD ATL. RAVELLO 10/08/67 25MI 16,09

4 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/64 24LC 15,53

5 CARDOSO LOPEZ DONZILIA POL. ORATORIO PUSIANO 16/09/61 23LC 14,68
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6 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/62 22LC 14,63

7 GOLDANIGA CATERINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/02/62 21LO 14,26

8 GUGLIELMETTI CRISTINA G.S. DREZZO 76 22/02/67 20CO 13,79

9 REYES RODRIGUEZ BERTHA I CENTRO SCHUSTER 30/01/67 19MI 13,34

10 CAVESTRO LUISA ASD ATL. RAVELLO 01/01/67 18MI 13,04

11 GIUDICI LICIA U.S. ALBATESE 11/03/65 17CO 12,92

12 ROLFI GRAZIELLA U.S.O. CASTEGNATO 23/07/59 16BS 11,82

13 PETRACCHI RITA CENTRO SCHUSTER 20/06/60 15MI 11,60

14 BOLOGNA ORIANA ASD ATL. RAVELLO 07/10/63 14MI 11,52

15 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 01/01/66 13LC 10,93

16 VIGNALI PATRIZIA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 07/09/62 12LO 10,80

17 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 01/01/67 11LC 10,75

18 GRASSI SONIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 15/07/67 10MI 10,32

19 ROSSI LAVINIA ASD ATL. RAVELLO 12/10/66 9MI 9,65

20 ROMANO' NICOLETTA GIANNA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 17/09/67 8MI 8,74

21 AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/03/61 7LO 8,56

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 01/01/54 30CO 11,46

2 ALTIERI RITA G.S. BERNATESE 01/01/51 27CO 8,19

3 GUSMEROLI ELIDE G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 11/10/56 25SO 2,58

VORTEX

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 IOTTI CHETHRA U.S. ALBATESE 22/03/01 30CO 45,18

2 VERDELLI RICCARDO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 31/01/00 27MI 44,07

3 LAUZIERE SAMI ATL. CASSANO D'ADDA 24/02/01 25MI 43,62

4 PEPI ZENABU U.S.O. CASTEGNATO 19/05/00 24BS 40,53

5 RESEGHETTI PIETRO ATL. CASSANO D'ADDA 17/10/01 23MI 38,11

6 ROSSI MANUEL CENTRO SCHUSTER 25/03/00 22MI 37,38

7 CORDANI LUCA ASD ATL. RAVELLO 13/01/00 21MI 37,12

8 MULE' RICCARDO CENTRO SCHUSTER 22/05/00 20MI 35,00

9 BRAMBILLA FRANCESCO ATL. CASSANO D'ADDA 26/12/00 19MI 33,81

10 SOTTOCORNO PIETRO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 31/12/01 18MI 33,04

11 BELTRAMETTI SAMUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/07/00 17MI 32,73

12 FORTE STEFANO ATL. MELEGNANO 21/09/01 16LO 32,65

13 BIFFI FABIO ATL. CASSANO D'ADDA 03/07/00 15MI 32,17

14 VALENTI PAOLO U.S.O. CASTEGNATO 23/05/00 14BS 31,82

15 SCHIANO DI COLA MICHELE A G.S. AVIS ISORELLA 13/06/00 13BS 30,87

16 ROSA ALESSANDRO G.S. AVIS ISORELLA 24/05/00 12BS 30,64

17 MORLACCHI ORLANDO ATL. MELEGNANO 16/11/01 11LO 30,35

18 PARATI ETTORE POL. BELLANO 03/09/00 10LC 30,30
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19 CERIANI EDOARDO ASD ATL. RAVELLO 05/07/01 9MI 30,25

20 TEBALDI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 31/07/00 8MI 30,11

21 PRESTIPINO MANUELE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 01/01/01 7MI 29,78

22 TODESCHINI MATTEO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 29/01/01 6MI 29,63

23 PIVA PIETRO POL. BELLANO 01/01/00 5LC 28,90

24 DIMINO SIMONE ATL. MELEGNANO 20/08/01 4LO 28,06

25 rossi luca ASD ATL. RAVELLO 19/01/00 3MI 27,82

26 TONETTI MICHELE U.S. CAPRALBESE 13/10/01 3CM 27,59

27 BORSA MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 29/02/00 3MI 27,51

28 GARIBOLDI MARCO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 22/07/00 3MI 27,25

29 TONELLI ALESSANDRO G.S. AVIS ISORELLA 21/11/00 3BS 26,63

30 GARATTINI NICOLA ATLETICA EDEN 77 30/03/01 3VC 25,98

31 CANTU' LEONARDO ASD ATL. RAVELLO 30/01/01 3MI 25,85

32 GALLI MATTEO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 26/06/01 3MI 25,62

33 LUCA' GIORGIO ASD ATL. RAVELLO 26/07/00 3MI 25,22

34 GRECCHI PIETRO G.S. BERNATESE 07/12/00 3CO 24,74

35 BOSELLI DANIELE O.S.G. GUANZATE 31/12/00 3CO 24,53

36 TOTTI MARCO ATLETICA  PIEVESE 07/08/00 3LO 24,51

37 GATTI GIOELE U.S. ALBATESE 07/05/01 3CO 24,02

38 ARIENTI ANDREA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 21/12/00 3MI 23,96

39 GUIDA EDOARDO O.S.G. GUANZATE 24/01/01 3CO 23,89

40 GALLI FRANCESCO ATLETICA EDEN 77 25/06/01 3VC 23,78

41 MANIERI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 06/04/01 3MI 23,74

42 ANDREOLI LORENZO U.S.O. CASTEGNATO 17/04/00 3BS 23,71

43 BARTOLI EDMONDO ASD ATL. RAVELLO 18/05/01 3MI 23,62

44 GUERINI MOSE' ATLETICA EDEN 77 27/09/01 3VC 23,05

45 RADICI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 02/11/00 3BS 22,66

46 TALLARINI RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 31/01/01 3MI 20,78

47 INFANTINO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 04/11/00 3MI 16,40

LANCIO DEL DISCO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOTTA ANDREA ATL. CASSANO D'ADDA 28/08/99 30MI 31,83

2 ZOCCARATO DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 12/04/98 27MI 24,15

3 BRUNO SIMONE ASD ATL. RAVELLO 29/03/98 25MI 21,22

4 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/99 24LC 21,18

5 VALENTI ALBERTO U.S.O. CASTEGNATO 01/09/98 23BS 21,15

6 PINCIROLI MARCO ASD ATL. RAVELLO 21/04/99 22MI 20,16

7 AZZONI FRANCESCO O.S.G. GUANZATE 16/12/98 21CO 18,02

8 MAFFI SIMONE U.S.O. CASTEGNATO 31/07/99 20BS 17,40

9 CERCHEZ GHENADIE ASD ATL. RAVELLO 18/06/98 19MI 17,18

10 MOTTA TOMMASO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/98 18MI 16,79

11 FOLLARINI JACOPO ATL. CASSANO D'ADDA 22/04/98 17MI 16,31

12 LIRICI TOMMASO ASD ATL. RAVELLO 09/09/98 16MI 16,14
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13 BELGHITI MUSTAFA U.S. DERVIESE 26/09/98 15LC 15,86

14 TEBALDINI DARIO U.S.O. CASTEGNATO 18/10/98 14BS 15,65

15 SCARAMELLI GIOVANNI POL. ORATORIO PUSIANO 20/11/98 13LC 15,47

16 AMODEO MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 10/12/99 12BS 15,10

17 FERRARIO ALESSANDRO G.S. DREZZO 76 12/12/98 11CO 15,10

18 BRUNELLI LORENZO G.S. AVIS ISORELLA 30/05/98 10BS 15,04

19 BIGAROLI NICOLAS U.S. CAPRALBESE 01/01/98 9CM 15,04

20 MARTA STEFANO ASD ATL. RAVELLO 09/11/99 8MI 14,76

21 BIONDI ANDREA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 7BS 14,17

22 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/98 6LC 14,08

23 MASSA MATTEO U.S. ALBATESE 01/01/99 5CO 13,99

24 ZANONI GABRIELE ATL. CASSANO D'ADDA 03/04/98 4MI 13,32

25 INVERARDI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 22/05/98 3BS 13,28

26 CAPUTO MIRKO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 27/12/99 3MI 13,05

27 GALLI FABIO ASD MEZZEGRA 01/01/98 3CO 12,87

28 ORIZIO MATTEO U.S.O. CASTEGNATO 30/12/98 3BS 12,82

29 PUPPI TOMMASO O.S.G. GUANZATE 15/03/98 3CO 12,77

30 GHEZA GIANLUCA ATLETICA EDEN 77 11/05/98 3VC 10,74

31 CRISTINI LORENZO EMANUEL G.S. AVIS ISORELLA 12/03/99 3BS 10,70

32 MORONI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 13/08/98 3MI 10,27

33 LORINI ALESSIO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 18/06/98 3MI 9,98

34 DELLAMANO MARCO POL. BELLANO 16/07/99 3LC 9,37

35 SCIUNNACH PAOLO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 17/09/99 3MI 8,66

36 CHIAUZZI ANDREA G.S. DREZZO 76 23/11/99 3CO 8,46

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 QUAGLIA GIOVANNI ASD ATL. RAVELLO 18/12/96 30MI 29,11

2 RESEGHETTI ELIA ATL. CASSANO D'ADDA 04/07/96 27MI 26,68

3 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 21/09/97 25LC 25,88

4 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/97 24LC 25,61

5 DOSI KAIQUE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 01/01/97 23MI 24,84

6 LONGONI MICHELE ASD ATL. RAVELLO 08/10/96 22MI 24,29

7 REBOLDI SAMUELE U.S.O. CASTEGNATO 23/05/97 21BS 24,14

8 GUSTA BRASSO FABIO ASD ATL. RAVELLO 18/01/96 20MI 22,68

9 ZACCARIA EL YOUSFI G.S. AVIS ISORELLA 17/02/97 19BS 21,53

10 BOSELLI MATTEO O.S.G. GUANZATE 23/03/97 18CO 21,46

11 DENTI TOMMASO POL. BELLANO 05/10/96 17LC 21,31

12 BOCCUTI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 20/10/96 16BS 20,72

13 PORRINI ALESSANDRO G.S. AVIS ISORELLA 18/12/96 15BS 19,09

14 DELLAMANO PIETRO POL. BELLANO 29/03/97 14LC 18,85

15 BONOMINI PAOLO ATLETICA EDEN 77 11/06/97 13VC 18,47

16 MASPERO ALESSANDRO POL. ORATORIO PUSIANO 27/11/97 12LC 18,45

17 ZULFIJA BESAR ATLETICA EDEN 77 07/08/96 11VC 17,88

18 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/97 10LC 17,72

19 RUBULOTTA ANDREA GIUSEP ASD ATL. RAVELLO 18/03/97 9MI 17,63

Pagina 14 di 2221/04/13 - RAVELLO di PARABIAGOStampato il 21/04/13

asterix
Highlight

asterix
Highlight

asterix
Highlight

asterix
Highlight



20 BERGAMASCHI ANDREA G.S. AVIS ISORELLA 10/09/97 8BS 17,61

21 RODENTE MATTIA ATL. CASSANO D'ADDA 09/01/97 7MI 17,04

22 MUSATI GABRIELE POL. ORATORIO PUSIANO 29/03/96 6LC 15,77

23 MARCHINI RICCARDO G.S. DREZZO 76 11/12/96 5CO 15,76

24 SANNINO RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 30/01/97 4MI 14,97

25 BAIONI LUCA U.S. CAPRALBESE 01/01/97 3CM 13,75

26 PIZZAGALLI NICOLO' G.S. VILLAGUARDIA 02/07/96 3CO 12,22

27 RITAROSSI ANTON MARZIO G.S. DREZZO 76 05/06/97 3CO 11,25

GRIONI STEFANO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 13/03/96 NCLO

COMEL  ALESSIO U.S. ALBATESE 03/02/97 NCCO

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALENTI ALESSANDRO U.S.O. CASTEGNATO 03/05/68 30BS 23,45

2 ORIZIO ADRIANO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/69 27BS 23,13

3 MUSCIONICO MATTEO U.S. ALBATESE 31/01/75 25CO 20,78

4 OFIDIANI DANIELE POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/71 24LO 20,75

5 FERRARIO ALAIN CARLO ASD ATL. RAVELLO 24/10/73 23MI 20,53

6 VITALI ALESSANDRO POL. BELLANO 03/02/70 22LC 19,03

7 POZZI NICOLA POL. ORATORIO PUSIANO 02/07/70 21LC 18,62

7 ZETTI ROBERTO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 29/01/68 21LO 18,62

9 CASTIGLIONI MARIO RICCARD CENTRO SCHUSTER 30/12/74 20MI 18,15

10 DI BLASI MANFRED G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 04/07/69 19SO 17,91

11 BARBARO LUIGI G.S. VILLAGUARDIA 01/01/70 18CO 17,25

12 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/68 17CO 14,57

13 BERNARDI ANDREA CENTRO SCHUSTER 28/01/74 16MI 13,60

14 MILANESI FRANCESCO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 16/10/68 15LO 12,72

15 DAL CERO SIMONE G.S. VILLAGUARDIA 15/03/69 14CO 12,25

16 GIACONIA DAVIDE U.S.O. CASTEGNATO 01/01/69 13BS 11,35

BORSA ROBERTO ATL. CASSANO D'ADDA 14/10/70 NCMI

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARI MIRCO POL. ORATORIO PUSIANO 26/06/62 30LC 30,93

2 BREGOLI ENRICO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/67 27BS 26,97

3 GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/02/59 25LO 26,70

4 BIONDI GIORGIO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/65 24BS 26,51

5 VITALI ENRICO POL. BELLANO 08/04/62 23LC 26,50

6 FOLETTI FRANCESCO U.S.O. CASTEGNATO 12/10/62 22BS 26,24

7 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/63 21LC 25,41

8 TEBALDINI ALESSANDRO U.S.O. CASTEGNATO 15/08/63 20BS 23,91

9 TURCONI LORENZO U.S. ALBATESE 10/04/59 19CO 22,67

10 REBOLDI LUIGI U.S.O. CASTEGNATO 27/07/64 18BS 20,44

11 INVERARDI GIAMPIETRO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/66 17BS 19,64

12 MARAZZINI DIEGO ASD ATL. RAVELLO 11/01/67 16MI 19,12

Pagina 15 di 2221/04/13 - RAVELLO di PARABIAGOStampato il 21/04/13

asterix
Highlight

asterix
Highlight

asterix
Highlight

asterix
Highlight



13 BOSELLI MARCO O.S.G. GUANZATE 21/01/66 15CO 18,48

14 GHIDINI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 20/11/65 14BS 18,44

15 CAPUTO FRANCO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 10/08/62 13MI 17,22

16 CHIAUZZI CIRO G.S. DREZZO 76 09/10/66 12CO 17,20

17 ANDREOLETTI GIANBATTISTA U.S.O. CASTEGNATO 18/04/65 11BS 17,10

18 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/64 10CO 17,08

19 PERA GIANCARLO ASD ATL. RAVELLO 14/05/60 9MI 16,95

20 BRAMBILLA PASQUALE ATL. CASSANO D'ADDA 11/03/62 8MI 16,83

21 CREMASCHI MARCO CENTRO SCHUSTER 01/01/59 7MI 16,76

22 TODESCHINI CORRADO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 06/06/66 6MI 16,58

23 ZORLONI ANGELO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 02/07/63 5MI 16,34

24 SANTAMBROGIO MAURIZIO ASD ATL. RAVELLO 05/03/62 4MI 15,84

25 TALLARINI IVANO ASD ATL. RAVELLO 16/09/60 3MI 15,80

26 PATTANO PAOLO ASD ATL. RAVELLO 20/06/67 3MI 15,43

27 MARELLA PAOLO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 26/06/62 3MI 15,40

28 DELLAMANO MAURO POL. BELLANO 01/01/58 3LC 14,79

29 PORTESANI GIANMARIO U.S.O. CASTEGNATO 07/06/67 3BS 14,53

30 GALLI MAURIZIO G.S. DREZZO 76 02/12/62 3CO 14,41

31 IPPOLITO ALFIO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/64 3LC 14,23

32 MAGNONI MAURO CENTRO SCHUSTER 09/06/63 3MI 13,38

33 MORONI GIOVANNI ASD ATL. RAVELLO 17/07/64 3MI 13,34

34 GUIDA GIOVANNI O.S.G. GUANZATE 22/08/67 3CO 12,60

600 M

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FOLLARINI JACOPO ATL. CASSANO D'ADDA 22/04/98 3001'34''40 B1:1MI

2 BELGHITI MUSTAFA U.S. DERVIESE 26/09/98 2701'35''30 B1:2LC

3 MOTTA TOMMASO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/98 2501'38''70 B2:1MI

4 AZZONI FRANCESCO O.S.G. GUANZATE 16/12/98 2401'41''30 B1:3CO

5 PALMIERI FRANCESCO CENTRO SCHUSTER 04/01/99 2301'41''40 B1:4MI

6 LIRICI TOMMASO ASD ATL. RAVELLO 09/09/98 2201'42''40 B2:2MI

7 NASIM AMSELLEK B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 08/02/99 2101'43''90 B1:5LO

8 SCARAMELLI GIOVANNI POL. ORATORIO PUSIANO 20/11/98 2001'45''50 B1:6LC

9 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/98 1901'46''40 B1:7LC

10 AMODEO MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 10/12/99 1801'46''70 B2:3BS

11 MORELLI LORENZO ATL. CASSANO D'ADDA 11/12/99 1701'47''10 B2:4MI

12 ZANONI GABRIELE ATL. CASSANO D'ADDA 03/04/98 1601'47''90 B2:5MI

13 ZECCHETTO ALBERTO CENTRO SCHUSTER 07/09/99 1501'48''50 B2:6MI

14 BIGAROLI NICOLAS U.S. CAPRALBESE 01/01/98 1401'48''90 B1:8CM

15 PAGANINI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 25/02/99 1301'49''70 B1:9MI

16 BRUNELLI LORENZO G.S. AVIS ISORELLA 30/05/98 1201'50''30 B2:7BS

17 GHEZA GIANLUCA ATLETICA EDEN 77 11/05/98 1101'52''40 B1:10VC

18 BOERCI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 13/05/98 1001'53''00 B1:11MI

19 TONETTI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 01/01/99 901'53''30 B2:8CM
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20 PETILLI SAMUELE POL. BELLANO 10/04/98 801'54''10 B1:12LC

21 INVERARDI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 22/05/98 701'54''60 B1:13BS

22 FERRARIO ALESSANDRO G.S. DREZZO 76 12/12/98 601'54''70 B2:9CO

23 CERCHEZ GHENADIE ASD ATL. RAVELLO 18/06/98 501'56''20 B1:14MI

24 PUPPI TOMMASO O.S.G. GUANZATE 15/03/98 401'56''40 B1:15CO

25 SAHAGUN CRISTOPHER DYLA G.S. VILLAGUARDIA 01/01/98 301'57''60 B2:10CO

26 GALLI FABIO ASD MEZZEGRA 01/01/98 301'58''50 B2:11CO

27 CHIAUZZI ANDREA G.S. DREZZO 76 23/11/99 301'59''40 B2:12CO

28 CHIAROLINI SIMONE ATLETICA EDEN 77 19/09/98 302'01''00 B2:13VC

29 DELLAMANO MARCO POL. BELLANO 16/07/99 302'02''90 B2:14LC

30 SCIUNNACH PAOLO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 17/09/99 302'14''90 B2:15MI

31 CRISTINI LORENZO EMANUEL G.S. AVIS ISORELLA 12/03/99 302'17''50 B1:16BS

32 CAPUTO MIRKO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 27/12/99 302'18''50 B2:16MI

33 LORINI ALESSIO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 18/06/98 302'46''90 B2:17MI

1000 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TOSARINI ANNA G.P. SANTI NUOVA OLONIO 04/03/02 3003'33''50 B1:1SO

2 ALMICI ALEXANDRA U.S.O. CASTEGNATO 12/07/02 2703'39''00 B1:2BS

3 POZZI ANDREA CHIARA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/02 2503'40''00 B1:3LC

4 MORGANTI GIORGIA ASD MEZZEGRA 09/06/03 2403'53''30 B2:1CO

5 ZODO EMMA CENTRO SCHUSTER 16/05/02 2303'54''60 B2:2MI

6 BOLESO CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 08/08/02 2203'55''70 B2:3LC

7 SALA GIORGIA O.S.G. GUANZATE 10/10/03 2103'58''10 B2:4CO

8 DI FRANCESCO IRENE ASD ATL. RAVELLO 01/07/02 2004'00''00 B1:4MI

9 COLOMBO SOFIA POL. ORATORIO PUSIANO 30/04/02 1904'00''10 B3:1LC

10 DERYANY NISSIRINE U.S.O. CASTEGNATO 09/11/02 1804'00''90 B3:2BS

11 MARINO MARGHERITA CENTRO SCHUSTER 27/05/02 1704'01''40 B3:3MI

12 ROMANO SARA U.S.O. CASTEGNATO 15/01/02 1604'02''10 B2:5BS

13 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/02 1504'05''00 B1:5LC

14 TOSARINI ALICE G.P. SANTI NUOVA OLONIO 04/12/03 1404'06''60 B1:6SO

15 MORI FRANCESCA CENTRO SCHUSTER 24/04/03 1304'07''00 B1:7MI

16 SOLERO NELLA CENTRO SCHUSTER 01/04/03 1204'07''70 B1:8MI

17 BARBISONI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 02/08/02 1104'08''60 B2:6BS

18 AFFUL SILVIA U.S.O. CASTEGNATO 29/09/02 1004'09''50 B3:4BS

19 BUSETTO CARLOTTA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 09/08/02 904'13''90 B3:5MI

20 ANGLOIS BENEDETTA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/03 804'14''40 B2:7LO

21 CAPRANI SVEVA ASD MEZZEGRA 24/09/03 704'14''90 B3:6CO

22 BANCE SAMIRATOU G.S. BERNATESE 01/01/02 604'20''60 B1:9CO

23 CLERIRI GIULIA MAGDALENA U.S. ALBATESE 31/03/03 504'22''00 B3:7CO

24 ALBERTINI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/02 404'22''80 B3:8BS

25 ARTISTICO ELIANE G.S. DREZZO 76 19/01/02 304'24''20 B2:8CO

26 BENZONI MONICA O.S.G. GUANZATE 04/07/03 304'26''80 B1:10CO

27 FOLLARINI GIADA ATL. CASSANO D'ADDA 17/03/03 304'31''60 B3:9MI
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28 MORETTI MEHALA U.S. ALBATESE 02/06/02 304'34''10 B2:9CO

29 RTOULI INAS G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 28/09/02 304'35''60 B1:11MI

30 STAFFILANO CLARA CENTRO SCHUSTER 28/07/03 304'37''70 B1:12MI

31 BOSCHETTI VIOLA ASD ATL. RAVELLO 15/03/03 304'38''40 B2:10MI

32 BASSINI ANNA G.S. DREZZO 76 24/03/03 304'39''00 B2:11CO

33 PERINI SOFIA ASD ATL. RAVELLO 13/03/02 304'42''40 B1:13MI

34 GIULIANI CARLOTTA U.S. ALBATESE 10/09/02 304'43''20 B3:10CO

35 PEPPICELLI GIULIA ATLETICA EDEN 77 29/05/03 304'43''50 B2:12VC

36 BERNARDI ALICE ATLETICA EDEN 77 09/06/03 304'45''00 B2:13VC

37 CIMNAGHI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 28/06/03 304'45''90 B2:14MI

38 MALTESE ELISA ASD ATL. RAVELLO 31/03/03 304'46''60 B1:14MI

39 GHIRARDELLI LISA G.S. DREZZO 76 01/03/02 304'47''00 B2:15CO

40 LOCATELLI ALESSANDRA POL. AMICIZIA CAORSO 23/02/02 304'48''20 B1:15LO

41 ALIBAS SUHEDA G.S. DREZZO 76 15/05/02 304'56''40 B2:16CO

42 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/02 304'58''60 B3:11LC

43 HAKLA MAY G.S. DREZZO 76 31/03/02 304'59''50 B2:17CO

44 ZUCCALI ANNA U.S.O. CASTEGNATO 24/09/02 305'02''80 B3:12BS

45 PANCERA SARA POL. ORATORIO PUSIANO 19/07/03 305'10''50 B3:13LC

46 SCHIOPPETTI VIOLA U.S.O. CASTEGNATO 30/10/02 305'15''60 B3:14BS

BRICCOLA ELENA G.S. DREZZO 76 28/12/02 RitCO

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GHIDINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 29/04/01 3003'34''30 B1:1BS

2 PECCHENINI LARA ASD ATL. RAVELLO 10/07/00 2703'35''20 B1:2MI

3 CIMNAGHI MARTINA MARIA ASD ATL. RAVELLO 10/10/01 2503'36''20 B1:3MI

4 ZAMBELLI FEDERICA ATL. MELEGNANO 20/03/01 2403'39''40 B1:4LO

5 CASCIO GIULIA U.S. ALBATESE 01/01/00 2303'39''70 B2:1CO

6 BIANCHI ELENA G.S. BERNATESE 10/10/00 2203'41''70 B1:5CO

7 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/00 2103'43''10 B1:6LC

8 PANCALDI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 12/05/01 2003'45''90 B2:2MI

9 CAPRANI MICOL ASD MEZZEGRA 04/09/00 1903'50''10 B1:7CO

10 TONOLINI SOFIA ASD ATL. RAVELLO 23/06/01 1803'51''00 B2:3MI

11 ZAMBELLI ELISA ATL. MELEGNANO 20/03/01 1703'53''40 B2:4LO

12 IPPOLITO ALESSIA POL. ORATORIO PUSIANO 13/09/01 1603'55''80 B1:8LC

13 NARCISO ALICE POL. ORATORIO PUSIANO 14/05/01 1504'00''20 B2:5LC

14 COLOMBO AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 13/02/00 1404'01''20 B2:6MI

15 TESTORI CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 12/04/00 1304'02''30 B1:9LC

16 ROTA MATILDE ATL. CASSANO D'ADDA 26/09/00 1204'02''70 B2:7MI

17 GUFFANTI CHIARA ALESSIA G.S. BERNATESE 03/09/00 1104'04''40 B2:8CO

18 APOLLONIO SERENA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 16/07/01 1004'04''70 B2:9MI

19 MONFRINI VALERIA ATL. CASSANO D'ADDA 21/09/01 904'12''60 B1:10MI

20 SISTI LINDA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/01 804'12''90 B2:10BS

21 CASARICO ELISA G.S. BERNATESE 11/07/00 04'19''50 FG - B1:11CO

22 MARINI SELENE ATL. CASSANO D'ADDA 29/10/00 704'20''70 B2:11MI

23 BARBARITANO GAIA POL. ORATORIO PUSIANO 20/03/01 604'28''60 B1:12LC
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24 MUNZONE GIULIA G.S. DREZZO 76 01/08/01 504'32''70 B1:13CO

25 PALMIERI ILDE ASD ATL. RAVELLO 09/08/01 405'10''90 B2:12MI

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PEPI ZENABU U.S.O. CASTEGNATO 19/05/00 3003'13''10 B1:1BS

2 ROSSI MANUEL CENTRO SCHUSTER 25/03/00 2703'14''70 B1:2MI

3 ROSA ALESSANDRO G.S. AVIS ISORELLA 24/05/00 2503'17''90 B1:3BS

4 PIVA PIETRO POL. BELLANO 01/01/00 2403'20''40 B1:4LC

5 ZANELOTTI NICOLO' B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 16/07/00 2303'21''40 B1:5LO

6 OFIDIANI PIETRO POL. AMICIZIA CAORSO 16/01/01 2203'24''60 B1:6LO

7 RESEGHETTI PIETRO ATL. CASSANO D'ADDA 17/10/01 2103'25''70 B2:1MI

8 BELTRAMETTI SAMUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/07/00 2003'29''10 B1:7MI

9 PRESTIPINO MANUELE ATL. TREZZANO IST. GANDHI 01/01/01 1903'29''50 B2:2MI

10 BRAMBILLA FRANCESCO ATL. CASSANO D'ADDA 26/12/00 1803'32''50 B1:8MI

11 MULE' RICCARDO CENTRO SCHUSTER 22/05/00 1703'35''20 B2:3MI

12 BOSELLI DANIELE O.S.G. GUANZATE 31/12/00 1603'37''10 B1:9CO

13 PARATI ETTORE POL. BELLANO 03/09/00 1503'38''20 B2:4LC

14 GALLI FRANCESCO ATLETICA EDEN 77 25/06/01 1403'40''90 B2:5VC

15 VALENTI PAOLO U.S.O. CASTEGNATO 23/05/00 1303'41''00 B1:10BS

16 TOTTI MARCO ATLETICA  PIEVESE 07/08/00 1203'55''10 B2:6LO

17 DIMINO SIMONE ATL. MELEGNANO 20/08/01 1103'58''90 B1:11LO

18 GUERINI MOSE' ATLETICA EDEN 77 27/09/01 1004'01''50 B2:7VC

19 GATTI GIOELE U.S. ALBATESE 07/05/01 904'03''40 B2:8CO

20 BARTOLI EDMONDO ASD ATL. RAVELLO 18/05/01 804'03''50 B2:9MI

21 TONETTI MICHELE U.S. CAPRALBESE 13/10/01 704'03''80 B1:12CM

22 ARIENTI ANDREA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 21/12/00 604'04''20 B2:10MI

23 FORTE STEFANO ATL. MELEGNANO 21/09/01 504'06''20 B2:11LO

24 TONELLI ALESSANDRO G.S. AVIS ISORELLA 21/11/00 404'06''30 B2:12BS

25 GRECCHI PIETRO G.S. BERNATESE 07/12/00 304'07''50 B1:13CO

26 TALLARINI RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 31/01/01 304'08''10 B2:13MI

27 GARIBOLDI MARCO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 22/07/00 304'10''60 B1:14MI

28 MORLACCHI ORLANDO ATL. MELEGNANO 16/11/01 304'19''90 B2:14LO

29 INFANTINO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 04/11/00 304'21''90 B1:15MI

30 CANTU' LEONARDO ASD ATL. RAVELLO 30/01/01 304'37''50 B2:15MI

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VERDERIO ILARIA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 07/08/98 3003'17''80 B2:1MI

2 CASCELLA GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 24/01/99 2703'24''50 B2:2MI

3 OFIDIANI ANNA POL. AMICIZIA CAORSO 23/08/99 2503'29''20 B2:3LO

4 LOCHIS MADDALENA ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/99 2403'31''10 B2:4MI

4 IELLIMO GRETA ATL. TREZZANO IST. GANDHI 13/05/98 2403'31''10 B1:1MI

6 BARISONE SARA ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/98 2203'34''20 B2:5MI

7 FRASCHINI GIORGIA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/99 2103'35''10 B1:2LO
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8 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/99 2003'35''30 B2:6LC

9 BOSELLI GIULIA O.S.G. GUANZATE 11/11/98 1903'35''50 B1:3CO

10 ZAMBURLINI HAIMANOT U.S. ALBATESE 24/08/98 1803'36''90 B2:7CO

11 CHENOUI AICHA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/98 1703'42''10 B2:8LO

12 BASSANI SOFIA CENTRO SCHUSTER 16/03/99 1603'47''50 B2:9MI

13 MAPPA CHLOE ASD MEZZEGRA 01/01/99 1503'48''00 B2:10CO

14 COCCHETTI ANNA ATLETICA EDEN 77 05/08/98 1403'49''50 B2:11VC

15 NOSEDA LINDA U.S. ALBATESE 06/05/98 1304'02''90 B1:4CO

16 BERNARDO ILARIA U.S. ALBATESE 23/03/98 1204'03''50 B1:5CO

17 BOIOCCHI ANNA U.S. CAPRALBESE 18/02/99 1104'08''40 B1:6CM

18 MALINVERNO GIULIA U.S. ALBATESE 10/10/98 1004'09''50 B1:7CO

19 SALICE BENEDETTA ASD MEZZEGRA 01/01/99 904'12''50 B1:8CO

20 CAPPELLETTI ALICE U.S. ALBATESE 22/01/98 804'41''90 B1:9CO

60 HS

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 REBOLDI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 19/03/00 3000'10''40 B1:1BS

2 NEBULONI MIREA ASD ATL. RAVELLO 01/02/01 2700'10''50 B1:2MI

3 NARCISO ALICE POL. ORATORIO PUSIANO 14/05/01 2500'10''60 B2:1LC

4 MULE' SARA ASD ATL. RAVELLO 01/09/00 2400'11''50 B3:1MI

4 ROLFI TERESA U.S.O. CASTEGNATO 15/02/00 2400'11''50 B2:2BS

6 TERRENI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 30/11/00 2200'11''60 B4:1MI

7 AGBONLAHOR JEMINAH U.S.O. CASTEGNATO 01/01/01 2100'11''80 B5:1BS

8 ZANIBONI GIULIA U.S. ALBATESE 29/01/01 2000'12''00 B1:3CO

9 CIMILI AURORA CENTRO SCHUSTER 01/11/01 1900'12''10 B5:2MI

10 BONANDI ALICE G.S. AVIS ISORELLA 16/01/00 1800'12''20 B5:3BS

10 QUINTANA MATILDE ASD ATL. RAVELLO 19/10/01 1800'12''20 B6:1MI

12 SILVANI KESIA ASD ATL. RAVELLO 12/08/01 1600'12''30 B5:4MI

12 CASTELLI SOFIA ATLETICA EDEN 77 17/03/01 1600'12''30 B6:2VC

12 ESPOSITO GAIA CENTRO SCHUSTER 06/06/01 1600'12''30 B4:2MI

15 ORBITO JAN NAOMI ASD ATL. RAVELLO 19/01/00 1300'12''40 B4:3MI

16 MAGLI ALESSIA G.S. AVIS ISORELLA 28/01/01 1200'12''60 B2:3BS

16 BOCCUTTI GIULIA U.S.O. CASTEGNATO 17/08/00 1200'12''60 B3:2BS

18 CARACCIOLO FRANCESCA U.S.O. CASTEGNATO 02/02/00 1000'12''60 B4:4BS

19 MONTORFANO ALICE U.S. ALBATESE 16/01/01 900'12''70 B2:4CO

19 BARBARITANO GAIA POL. ORATORIO PUSIANO 20/03/01 900'12''70 B3:3LC

21 GHIRARDELLI TERESA ATLETICA EDEN 77 24/10/01 700'12''80 B6:3VC

21 IPPOLITO ALESSIA POL. ORATORIO PUSIANO 13/09/01 700'12''80 B1:4LC

21 REGONASCHI MARGHERITA G.S. AVIS ISORELLA 19/12/01 700'12''80 B3:4BS

24 LEALI CHIARA G.S. AVIS ISORELLA 28/05/01 400'13''20 B1:5BS

25 ALFANO CLAUDIA G.S. AVIS ISORELLA 07/10/00 300'13''60 B6:4BS

26 MOUSSOU YASSMINE ASD ATL. RAVELLO 24/06/01 300'13''90 B3:5MI

27 TOSI CHIARA G.S. AVIS ISORELLA 21/01/01 300'14''30 B4:5BS

27 POMPEI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 01/06/01 300'14''30 B2:5MI
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29 RTOULI YASMINE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 28/05/00 300'15''40 B5:5MI

30 CHIODA ALESSIA ASD ATL. RAVELLO 16/02/00 300'15''70 B6:5MI

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LAUZIERE SAMI ATL. CASSANO D'ADDA 24/02/01 3000'10''80 B1:1MI

2 TODESCHINI MATTEO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 29/01/01 2700'11''10 B1:2MI

3 ANDREOLI LORENZO U.S.O. CASTEGNATO 17/04/00 2500'11''20 B4:1BS

4 VERDELLI RICCARDO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 31/01/00 2400'11''30 B1:3MI

5 RADICI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 02/11/00 2300'11''40 B1:4BS

6 TEBALDI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 31/07/00 2200'12''00 B1:5MI

7 BIFFI FABIO ATL. CASSANO D'ADDA 03/07/00 2100'12''10 B3:1MI

8 GARATTINI NICOLA ATLETICA EDEN 77 30/03/01 2000'12''20 B4:2VC

9 GUIDA EDOARDO O.S.G. GUANZATE 24/01/01 1900'12''30 B2:1CO

10 CERIANI EDOARDO ASD ATL. RAVELLO 05/07/01 1800'12''40 B2:2MI

11 GALLI MATTEO ATL. TREZZANO IST. GANDHI 26/06/01 1700'12''40 B2:3MI

12 LUCA' GIORGIO ASD ATL. RAVELLO 26/07/00 1600'13''20 B4:3MI

13 IOTTI CHETHRA U.S. ALBATESE 22/03/01 1500'13''90 B3:2CO

14 MANIERI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 06/04/01 1400'14''90 B3:3MI

15 SCHIANO DI COLA MICHELE A G.S. AVIS ISORELLA 13/06/00 1300'15''00 B3:4BS

16 BORSA MATTEO ATL. CASSANO D'ADDA 29/02/00 1200'16''30 B2:4MI

100 HS

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAFRAF FAROUK U.S. ALBATESE 20/04/98 3000'15''40 B1:2CO

2 PAGANINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/03/99 2700'15''40 B1:1MI

3 PETILLI SAMUELE POL. BELLANO 10/04/98 2500'19''00 B1:3LC

4 TALLARINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/05/98 2400'19''90 B1:4MI

5 ZOCCARATO DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 12/04/98 2300'20''00 B1:5MI

80 HS

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BREGOLI TIZIANA U.S.O. CASTEGNATO 14/02/98 3000'13''20 B1:1BS

2 BIONDI MARGHERITA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 2700'13''60 B1:2BS

3 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/98 2500'13''70 B1:3LC

4 CASSELLA SOFIA U.S. ALBATESE 11/04/98 2400'14''30 B3:1CO

5 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 01/01/99 2300'14''50 B1:4LC

6 MARAZZINI FRANCESCA ASD ATL. RAVELLO 10/01/98 2200'14''90 B2:1MI

7 MELIS BARBARA U.S. ALBATESE 20/03/99 2100'15''40 B3:2CO

8 LOMBARDI SARA ASD ATL. RAVELLO 03/06/98 2000'15''80 B1:5MI

9 DEL BONO ILARIA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 1900'16''00 B2:2BS
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10 CASTELLETTI CRISTINA G.S. AVIS ISORELLA 17/04/99 1800'16''40 B3:3BS

11 SOZZI REBECCA ASD ATL. RAVELLO 06/06/98 1700'17''10 B2:3MI

12 PERA ARIANNA ASD ATL. RAVELLO 22/04/98 1600'17''40 B2:4MI

12 MIGLIARINI MICHELA ASD ATL. RAVELLO 02/10/98 1600'17''40 B3:4MI

50 HS

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARTINELLI EMMA G.S. BERNATESE 11/02/04 3000'08''30 B1:1CO

2 RUSCIO SARA ATL. CASSANO D'ADDA 16/05/04 00'08''70 FG - B1:2MI

3 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/09/04 2700'08''90 B2:1MI

4 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/05 2500'09''00 B2:2LC

5 SOLERO MARIA CENTRO SCHUSTER 04/04/05 2400'09''10 B1:3MI

6 MAZZOLA AZZURRA ATL. CASSANO D'ADDA 10/01/04 2300'09''20 B2:3MI

7 BUSATTO MARTA O.S.G. GUANZATE 04/09/04 2200'09''90 B2:4CO

8 HAKLA SARA G.S. DREZZO 76 09/05/04 2100'10''60 B1:4CO

9 BOTTAZZI IRENE U.S. ALBATESE 21/04/04 2000'10''80 B1:5CO

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ALBERTINI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/04 3000'08''60 B1:1BS

2 MAININI MATTIA U.S. ALBATESE 28/01/04 2700'08''80 B1:2CO

3 VALENTI GIOVANNI U.S.O. CASTEGNATO 01/01/04 2500'09''00 B2:1BS

4 MESSINA ANDREA U.S. ALBATESE 01/01/05 2400'09''30 B2:2CO

5 GATTI GIACOMO U.S. ALBATESE 23/03/04 2300'09''40 B1:3CO

6 GIACONIA MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 11/02/05 2200'09''70 B2:3BS

7 MURTAS ALESSANDRO U.S. CAPRALBESE 15/06/04 2100'09''80 B1:4CM

8 MESSINA MATTEO U.S. ALBATESE 01/01/05 2000'10''10 B2:4CO

9 DI PRIMA AMEDEO U.S. ALBATESE 01/01/05 1900'10''20 B2:5CO

9 ZANIBONI LUCA U.S. ALBATESE 24/10/05 1900'10''20 B1:5CO

11 CARDINALE MATTEO U.S. ALBATESE 09/08/04 1700'10''40 B1:6CO

12 TOSON SAMUELE U.S. ALBATESE 23/11/05 1600'10''60 B2:6CO
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